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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,18 düşüşle 10.656,96 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.584,59 en yüksek �se
10.758,92 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 141,6
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 53,4 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,62 �le BIST
FİN. KİR. FAKTORİNG endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör
endeks� �se -%3,21 �le BIST BİLİŞİM endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 34 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
64 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%4,94 yüksel�şle (6,7 m�lyar TL) 141,6 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 151,3 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %6,45 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Dün Amer�ka ve İng�ltere p�yasalarının kapalı olması neden�yle Avrupa
p�yasalarında �şlem hac�mler� sınırlı kalmıştı. B�r günlük aranın
ardından her �k� p�yasa da yen�den açılıyor.  Sınırlı �şlem hacm�
neden�yle  dün kaydadeğer b�r değ�ş�m olmadı. Amer�ka p�yasaları
kapalı olmasına rağmen gelmeye Fed üyeler�nden açıklamalar
gelmeye devam ett�. Genel olarak fa�z �nd�r�m� �ç�n daha fazla kanıt
�sted�ğ�n�  �fade eden açıklamalar gel�yor. Bugün ver� akışı bakımından
Amer�ka'da CB tüket�c� güven endeks� öne çıkıyor. 
 
Yurt�ç� p�yasalar tarafında �se b�lançolar gelmeye devam ed�yor. Dün
açıklanan b�lançoların ardından bugün kapanış sonrasında ENJSA,
MPARK,  TKNOSA 2024/1.Çeyrek b�lançolarının açıklanması beklen�yor.
Borsa İstanbul-100 endeks� �ç�n graf�ksel açıdan 10760 hattının öneml�
olduğuna da�r görüşümüzü koruyoruz. B�r başka �fadeyle, 10760 hattı
üzer�nde yerleşme veya kapanış görülmed�kçe kısa vadel� düzeltme
eğ�l�m�n�n devam edeceğ� düşünüleb�l�r. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 32,1332 -0,29 -0,23 -1,06
EURTRY 34,8843 -0,20 -0,24 0,45
GBPTRY 41,0641 -0,04 0,24 1,10
EURUSD 1,0857 0,10 -0,01 1,50
GBPUSD 1,2768 0,24 0,49 2,26

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 33,5374 -0,04 -0,25 -0,51
Dolar Endeks� (DXY) 104,5540 -0,19 -0,05 -1,45

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 53,0% 53,0% 48,1% 53,0%
Türk�ye 2 Yıllık 39,1% 39,2% 39,1% 42,0%
Türk�ye 10 Yıllık 24,9% 24,7% 25,3% 26,4%
Almanya 10 Yıllık 2,6% 2,6% 2,5% 2,5%
ABD 2 Yıllık 5,0% 5,0% 4,9% 5,0%
ABD 10 Yıllık 4,5% 4,5% 4,5% 4,6%
ABD10y 2y Farkı -48,7bp -48,7bp -40,6bp -35,5bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.351,1 0,63 -3,10 0,56
Gümüş Ons 31,6 4,12 -0,65 16,15
Brent 82,9 1,18 -0,74 -5,89
Gram Altın 2.449,5 0,00 -2,39 -2,06

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.657 90.053.413.458 -0,2 -0,8 7,5 42,7
BİST-30 11.672 63.926.192.596 0,0 -0,1 8,8 45,5
BİST Sanay� 14.764 53.440.058.475 -1,0 -2,7 1,7 28,0
BİST Banka 15.172 17.795.948.802 0,7 3,2 15,3 74,0
BİST Tüm 12.089 141.549.213.350 -0,5 -1,5 5,2 41,0
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,97 39,36 37,65 37,95 27,63

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
AGROT -10,00 18,81 2.422,6
REEDR -4,67 40,00 765,0
SDTTR -4,66 286,25 136,0
KONTR -4,49 202,10 871,8
BIOEN -4,27 17,50 125,9

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
KOZAL 2.794 22,22 1,55
PETKM 2.352 21,58 1,60
KRDMD 1.948 29,90 0,13
KOZAA 1.131 52,00 3,79
IPEKE 412 41,20 5,16

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
IPEKE 5,16 41,20 412,3
KOZAA 3,79 52,00 1.131,1
MAVI 3,48 99,60 395,8
ISMEN 3,21 43,14 405,0
TSKB 3,17 11,08 284,1

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 7.352 315,00 -1,02
EREGL 7.190 49,18 -0,49
YKBNK 5.603 34,50 -2,27
ISCTR 4.437 15,67 1,49
AKBNK 3.261 68,00 2,26

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 8,48 8,0% 10,16
PD/DD Oranı 1,56 1,41 1,81 1,6% 2,13
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,1% 11,6% 41,8
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,8% 4,8% 5,2% 9,9
Özsermaye Karlılığı 32,7% 23,4% 25,1% 27,1% 30,2
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300624 0,25 270.559 6.302
F_XAUUSD0624 0,56 86.595 -1.414
F_USDTRY0524 -0,24 621.417 28.383
F_EURUSD0524 0,10 4.616 6.148
F_EURTRY0524 -0,07 2.798 61
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.305 - -0,1% 4,0%
DOW 30 39.070 - -1,9% 2,2%
NASDAQ 16.921 - 0,7% 6,2%

Fransa CAC40 8.132 0,5% -0,8% 0,5%
Almanya DAX 18.775 0,4% 0,0% 3,4%
İng�ltere FTSE 8.318 - -1,3% 2,2%
Japonya NIKKEI 225 38.900 0,7% -0,4% 2,5%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.656,96 10.492,49 10.574,73 10.666,82 10.749,06 10.841,15 10.784,13 10.398,22 9.716,32 -0,2% -0,8% 7,5% 132,7%
XU050 9.439,63 9.288,24 9.363,93 9.450,02 9.525,71 9.611,80 9.557,04 9.191,20 8.579,28 -0,1% -0,5% 7,8% 129,4%
XU030 11.671,65 11.473,60 11.572,62 11.677,47 11.776,49 11.881,34 11.809,23 11.315,18 10.515,80 0,0% -0,1% 8,8% 130,8%
XUSIN 14.763,85 14.583,43 14.673,64 14.831,13 14.921,34 15.078,83 14.992,62 14.882,47 14.324,95 -1,0% -2,7% 1,7% 95,4%
XUMAL 12.241,82 11.971,59 12.106,71 12.229,09 12.364,21 12.486,59 12.395,28 11.748,46 10.786,08 0,0% 0,6% 10,2% 184,5%
XBANK 15.172,19 14.683,07 14.927,63 15.113,34 15.357,90 15.543,61 15.275,47 13.981,74 12.459,45 0,7% 3,2% 15,3% 282,7%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 68,00 64,53 66,27 67,13 68,87 69,73 66,93 61,45 54,32 2,3% 5,4% 15,2% 389,0%
ALARK 118,00 114,87 116,43 118,77 120,33 122,67 119,48 118,05 124,40 -2,2% -3,1% 1,5% 94,0%
ASELS 60,05 58,62 59,33 59,92 60,63 61,22 60,54 61,56 58,53 1,4% -3,5% 1,6% 175,1%
ASTOR 103,90 100,70 102,30 105,20 106,80 109,70 105,58 104,19 99,75 -3,2% -0,2% 7,3% 106,2%
BIMAS 477,00 452,00 464,50 473,25 485,75 494,50 480,25 444,75 404,14 2,0% -2,1% 23,4% 262,5%
BRSAN 518,00 509,00 513,50 521,00 525,50 533,00 533,80 570,75 597,74 -1,0% -6,8% -13,1% 196,2%
EKGYO 8,99 8,72 8,86 9,10 9,24 9,48 9,09 9,54 9,79 1,2% -1,4% -7,1% 27,7%
ENKAI 40,24 38,79 39,51 40,07 40,79 41,35 39,78 37,97 35,84 1,5% 6,2% 6,9% 77,0%
EREGL 49,18 48,65 48,91 49,37 49,63 50,09 48,68 46,21 43,53 -0,5% 2,5% 14,9% 55,8%
FROTO 1.122,00 1.104,00 1.113,00 1.125,00 1.134,00 1.146,00 1.170,00 1.159,55 1.125,61 -0,1% -7,6% 1,2% 126,6%
GARAN 98,60 96,60 97,60 99,05 100,05 101,50 99,97 90,43 77,73 -0,7% 2,9% 22,0% 319,4%
GUBRF 163,40 159,20 161,30 164,40 166,50 169,60 166,46 158,79 159,30 -1,6% -2,1% 3,0% -32,6%
HEKTS 15,33 15,00 15,16 15,43 15,59 15,86 15,71 15,73 15,99 -0,8% -4,5% -0,6% -40,4%
ISCTR 15,67 15,14 15,41 15,63 15,90 16,12 15,67 14,31 12,68 1,5% 3,8% 17,9% 281,4%
KCHOL 249,90 242,87 246,38 249,82 253,33 256,77 255,82 241,40 213,81 0,7% 1,7% 15,2% 246,0%
KONTR 202,10 192,50 197,30 204,80 209,60 217,10 216,44 229,84 233,95 -4,5% -9,6% -16,3% 70,4%
KOZAL 22,22 21,53 21,87 22,25 22,59 22,97 21,94 22,32 22,67 1,6% 2,7% -5,0% 14,5%
KRDMD 29,90 29,01 29,45 30,05 30,49 31,09 29,64 27,99 25,39 0,1% 2,4% 15,4% 82,8%
ODAS 9,30 9,13 9,21 9,34 9,42 9,55 9,35 9,49 9,28 -0,5% -6,0% -2,0% 58,2%
OYAKC 64,45 62,72 63,58 64,37 65,23 66,02 64,62 62,18 60,35 1,4% -3,9% 5,7% 74,1%
PETKM 21,58 21,02 21,30 21,64 21,92 22,26 21,43 20,65 20,89 1,6% 1,0% 4,1% 65,7%
PGSUS 210,50 203,97 207,23 210,77 214,03 217,57 214,82 209,93 186,71 -0,8% -2,8% 5,6% 137,9%
SAHOL 102,20 99,47 100,83 102,07 103,43 104,67 103,60 97,94 87,29 0,2% -0,8% 15,6% 197,0%
SASA 47,46 46,23 46,85 47,97 48,59 49,71 47,94 46,42 42,39 -2,7% -3,2% 16,0% -5,6%
SISE 54,20 52,63 53,42 53,93 54,72 55,23 54,48 52,67 49,41 1,2% 0,6% 7,4% 47,3%
TCELL 89,60 86,67 88,13 90,17 91,63 93,67 91,36 85,41 76,25 -2,4% 2,9% 13,3% 178,9%
THYAO 315,00 309,17 312,08 315,92 318,83 322,67 318,95 320,40 303,96 -1,0% -2,6% -0,6% 121,4%
TOASO 305,00 291,33 298,17 302,83 309,67 314,33 306,65 284,76 268,99 0,5% 3,2% 12,8% 73,0%
TUPRS 189,30 186,23 187,77 190,03 191,57 193,83 192,26 191,90 179,62 -0,5% -1,4% -1,5% 220,9%
YKBNK 34,50 33,34 33,92 34,82 35,40 36,30 36,31 33,02 29,50 -2,3% -0,1% 10,4% 293,0%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,13 1,66 11.000 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 7,75 1,25 1.597 1.341 11,9% 17,4% -14,5% -102,1% -22,5% - - -76,80 48
ASELS 37,56 3,14 8.518 6.977 4,9% 8,7% 21,4% -6,0% 196,6% 221,7% - 0,83 585
ASTOR 20,55 7,07 3.226 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 18,76 4,19 9.010 6.212 11,3% 24,3% -0,2% 5,1% 94,6% - 92,0% 1,12 19
BRSAN 23,52 2,65 2.284 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
EKGYO - 0,58 1.063 889 -3,2% -6,3% 14,0% -47,2% 816,0% 466,9% - -2,24 0
ENKAI 13,53 1,01 7.511 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 18,04 0,83 5.355 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,89 4,38 12.248 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 4,41 1,62 12.883 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 4,08 1.698 1.747 -1,2% -3,4% 12,1% -6,5% 80,1% 87,1% - 2,06 -65
HEKTS - 5,14 1.207 1.730 -3,6% -11,1% -47,2% -48,8% 77,6% - - - 33
ISCTR 5,34 1,42 12.187 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 10,08 1,38 19.714 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 67,59 11,52 1.257 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 175,23 3,45 2.214 2.128 1,7% 1,9% 30,9% -136,7% 47,9% -0,9% - -3,67 -13
KRDMD 21,47 0,93 726 631 2,5% 4,3% -5,1% 1,4% 129,7% - 556,0% -0,80 -357
ODAS 3,42 1,11 405 393 16,3% 31,8% 39,4% -28,0% 71,1% 140,6% - -0,21 37
OYAKC 9,88 3,01 2.499 2.188 22,9% 35,9% 25,7% 17,4% 131,4% 72,8% 0,4% -0,45 -22
PETKM 7,40 1,07 1.701 1.570 7,4% 15,5% -11,4% 17,1% 108,1% - 93,7% - -1.067
PGSUS 5,85 1,91 3.274 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 13,91 0,97 6.678 4.196 0,7% 7,0% 14,8% -9,0% 82,2% 4,2% - 0,19 1.147
SASA 10,58 2,97 7.987 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 9,70 1,17 5.165 4.774 5,9% 12,0% 4,1% 6,6% 57,0% -68,0% -28,9% 1,95 365
TCELL 12,75 1,37 6.132 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,63 0,84 13.523 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 10,07 4,27 4.744 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 7,14 1,60 11.347 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 4,44 1,61 9.066 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına Brüt

Tutar

H�sse
Başına Net

Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme

Kalan Gün
Tem. Ödeme B�lg�s�

CCOLA 198.790.766,13 2.715.874,00 2.000.016 9,72% 7,86 7,08 1,01% 27.05.2024 0 27.05.2024
MGROS 85.186.016,63 1.241.562,00 1.250.000 14,16% 6,90 6,21 1,47% 27.05.2024 0 27.05.2024
AEFES 123.098.684,18 3.140.536,00 1.391.447 6,29% 2,35 2,12 1,13% 28.05.2024 1 28.05.2024
AGHOL 81.644.947,15 2.065.517,00 700.000 3,56% 2,87 2,59 0,86% 29.05.2024 2 29.05.2024
ASUZU 24.796.800,00 397.401,84 500.000 30,97% 1,98 1,79 2,02% 29.05.2024 2 29.05.2024
EGEEN 42.706.125,00 696.243,40 324.450 46,60% 103,00 92,70 0,76% 29.05.2024 2 29.05.2024
ISMEN 64.710.000,00 5.539.762,00 1.600.000 28,88% 1,07 0,96 2,47% 29.05.2024 2 29.05.2024

ALARK 51.330.000,00 6.625.321,16 978.141 14,76% 2,25 2,04 1,91% 30.05.2024 3
Avans : 01.06.2023 -

25.08.2023 - 15.11.2023 -
30.05.2024

YUNSA 5.931.000,00 544.242,88 236.737 43,50% 3,95 3,55 3,99% 30.05.2024 3 30.05.2024
BIGCH 3.573.800,00 170.607,37 68.250 40,00% 0,64 0,57 1,91% 31.05.2024 4 31.05.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

IHAAS 27.05.2024 22:58 İhlas Haber Ajansı A.Ş.
2023 Yılı Kârı İç�n Genel Kurul'a Yapılacak Tekl�f Hk Haber�n Devamı

IHAAS 27.05.2024 22:58 İhlas Haber Ajansı A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Hk Haber�n Devamı

ZOREN 27.05.2024 22:31 Zorlu Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.
Kâr Dağıtımı Yapılamayacağına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Kararı Hakkında Pay Sah�pler�ne B�lg� Ver�lmes� Haber�n Devamı

ZOREN 27.05.2024 21:52 Zorlu Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Haber�n Devamı

ALARK 27.05.2024 19:17 Alarko Hold�ng A.Ş.
Nak�t Kar Payı Ödeme Tar�h� Haber�n Devamı

BRLSM 27.05.2024 19:12 B�rleş�m Mühend�sl�k Isıtma Soğutma Havalandırma Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Kâr Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

BRLSM 27.05.2024 19:09 B�rleş�m Mühend�sl�k Isıtma Soğutma Havalandırma Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu hk Haber�n Devamı

BRSAN 27.05.2024 19:09 Borusan B�rleş�k Boru Fabr�kaları Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtım Kararı Haber�n Devamı

BRSAN 27.05.2024 19:02 Borusan B�rleş�k Boru Fabr�kaları Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Olağan Genel Kurul Sonucu Haber�n Devamı

ALARK 27.05.2024 18:58 Alarko Hold�ng A.Ş.
27.05.2024 Tar�hl� Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

KCAER 27.05.2024 18:39 Kocaer Çel�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

VERUS 27.05.2024 18:36 Verusa Hold�ng A.Ş.,Verusaturk G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
VERTU Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

AVPGY 27.05.2024 18:34 Avrupakent Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Ger� Alım Programı Çerçeves�nde Pay Alımı Haber�n Devamı

GEDIK 27.05.2024 18:28 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
27.05.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

JANTS 27.05.2024 18:24 Jantsa Jant Sanay� Ve T�caret Anon�m Ş�rket�
BEDELSİZ SERMAYE ARTIRIMINA İLİŞKİN SPK ONAYI Haber�n Devamı

ASGYO 27.05.2024 18:23 Asce Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Kar Payı Dağıtımı Hakkında Haber�n Devamı

ASGYO 27.05.2024 18:18 Asce Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Davet� Haber�n Devamı

HFP 27.05.2024 18:17 Hedef Portföy Yönet�m� A.Ş.,Katılımev�m Tasarruf F�nansman A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Hk Haber�n Devamı

AKSA 27.05.2024 18:11 Aksa Akr�l�k K�mya Sanay�� A.Ş.
Bedels�z Sermaye Artışına İl�şk�n SPK'ya Başvuru Hk Haber�n Devamı

KCAER 27.05.2024 17:14 Kocaer Çel�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
2023 Mal� Yılına İl�şk�n Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=QdNGNvE92GGsV7u2pf1BMw==
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WKcCjQGzrN+Q+Pwo3dI5ag==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=YIAV9yj5qZ3B6/VbJZb9Yw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=mmHK/T+QbikwFhsbOVs2RQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=qbdMKl+CevcSIuv/sQfyWw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=IgEbPZJv1X0ByKyEoZdqOw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ceQ5cY/ncdXUajbC+x+AhQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=/x8AJIJ6XcYYrXft6xE1eQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kGAgizmqq1uQAHbIp/eFGA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=uF7355EXal8fhKYeRlV5Ig==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9tm60Q50EIWswSjkqdDT4w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=2Yj/vyVEmLucSFADYbP0rA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=E0K4QmwndGWffiWsewAgtg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=sskBJrh0fOw4hQQVAHl8RQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=hRAbTirNh8jPlvAJSmtehg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=c15PBqdXpFQiF0w+LTk4Yw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=gXTYyd1JE8FMcqYGJNhzGQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=wMxiwvQjX4pWDbDYy385UQ==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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